
 

Wydział Inżynierii Materiałowej 
Politechnika Warszawska 

 
 

 

ul. Wołoska 141 
02-507 Warszawa 
tel. 22 234 83 99 
tel. 22 234 87 29 
wim@pw.edu.pl 
wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 
nr 94/XVI/2025 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 
 
w sprawie zatrudnienia mgr inż. Nikolaosa Diafasa na stanowisku asystenta.  
 
 
Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2025 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 94/XVI/2025   
o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia mgr inż. Nikolaosa Diafasa na stanowisku 
asystenta w Zakładzie Materiałów Ceramicznych i Polimerowych WIM PW w grupie 
pracowników badawczych do realizacji projektu, na okres XXXXX. 
 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  
Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 
Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



 

Wydział Inżynierii Materiałowej 
Politechnika Warszawska 

 
 

 

ul. Wołoska 141 
02-507 Warszawa 
tel. 22 234 83 99 
tel. 22 234 87 29 
wim@pw.edu.pl 
wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 
nr 95/XVI/2025 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 
 
w sprawie zatrudnienia mgr inż. Michelle Amicarelli na stanowisku asystenta  
 
 
Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2025 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 95/XVI/2025   
o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia mgr inż. Michelle Amicarelli na stanowisku 
asystenta w Zakładzie Materiałów Ceramicznych i Polimerowych WIM PW w grupie 
pracowników badawczych do realizacji projektu, na okres XXXXX. 
 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  
Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 
Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



 

Wydział Inżynierii Materiałowej 
Politechnika Warszawska 

 
 

 

ul. Wołoska 141 
02-507 Warszawa 
tel. 22 234 83 99 
tel. 22 234 87 29 
wim@pw.edu.pl 
wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 
nr 96/XVI/2025 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 
 
w sprawie zaopiniowania oddelegowania dr inż. Emilii Choińskiej do realizacji projektu 
 
 
Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2025 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  96/XVI/2025  
o pozytywnym zaopiniowaniu częściowego oddelegowania dr inż. Emilii Choińskiej do 
realizacji projektu, na okres XXXXX. 
 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  
Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 
Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



 

Wydział Inżynierii Materiałowej 
Politechnika Warszawska 

 
 

 

ul. Wołoska 141 
02-507 Warszawa 
tel. 22 234 83 99 
tel. 22 234 87 29 
wim@pw.edu.pl 
wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 
nr 97/XVI/2025 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 
 
w sprawie zaopiniowania oddelegowania dr. inż. Marcina Heljaka do realizacji projektu 
 
 
Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2025 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  97/XVI/2025   
o pozytywnym zaopiniowaniu częściowego oddelegowania dr. inż. Marcina Heljaka do 
realizacji projektu, na okres XXXXX. 
 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  
Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 
Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



 

Wydział Inżynierii Materiałowej 
Politechnika Warszawska 

 
 

 

ul. Wołoska 141 
02-507 Warszawa 
tel. 22 234 83 99 
tel. 22 234 87 29 
wim@pw.edu.pl 
wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 
nr 98/XVI/2025 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 
 
w sprawie oddelegowania dr. inż. Jakuba Jaroszewicza do realizacji projektu.  
 
 
Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2025 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  98/XVI/2025   
o częściowego oddelegowania dr. inż. Jakuba Jaroszewicza do realizacji projektu, na okres 
XXXXX. 
 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  
Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 
Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



 

Wydział Inżynierii Materiałowej 
Politechnika Warszawska 

 
 

 

ul. Wołoska 141 
02-507 Warszawa 
tel. 22 234 83 99 
tel. 22 234 87 29 
wim@pw.edu.pl 
wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 
nr 99/XVI/2025 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 
 
w sprawie zmiany promotora pracy magisterskiej inż. Karola Przybysza. 
 
 
Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2025 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  99/XVI/2025   
o dotyczącej zmiany promotora pracy magisterskiej inż. Karola Przybysza, z dr. inż. Rafała 
Wróblewskiego na dr. inż. Bartosza Michalskiego. 
 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  
Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 
Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



 

Wydział Inżynierii Materiałowej 
Politechnika Warszawska 

 
 

 

ul. Wołoska 141 
02-507 Warszawa 
tel. 22 234 83 99 
tel. 22 234 87 29 
wim@pw.edu.pl 
wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 
nr 100/XVI/2025 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 
 
w sprawie przyjęcia protokołu z dziewiątego posiedzenia Rady Wydziału XVI kadencji 
 
 
Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2025 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  100/XVI/2025   
o przyjęcia protokołu z dziewiątego posiedzenia Rady Wydziału XVI kadencji. 
 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  
Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 
Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 

 

 


